
SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ VIDEOMAPPINGU 

podle § 17 46 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
,.Oza) 

uzavřená mezi Smluvními stranami, kterými jsou: 

Objednatel 

Název: 
Sídlo: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Kontaktní osoba: 

(dále také jen „Objednateť) 

Poskytovatel 

Obchodní firma/název/jméno: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojení: 
Korespondenční adresa: 
Kontaktní osoba: 

Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 
CZ00216224 
Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestor1<ou xxxxxxxxxxxxxx, vvvvvv 

tel. č.: XXXXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX 

SCREENRENTAL1 s.r.o. 
Havlíčkova 661 /11, 779 00 Olomouc 
27821277 
CZ27821277 
Janem Neubaierem, jednatelem 
C 43016 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
xxxxxxxxxxxxx 
Havlíčkova 661 /11, 779 00 Olomouc 
Jan Neubauer, tel. č.: XXXXXXXXXXXX, 
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX 

(dále také jen „Poslcytovater; Poskytovatel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany") 

Srnruva na z~ištěni videomappirgu 
Strana 1 (relkem 6) 



I. Základní ustanovení

I. 1) Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem Realizace videomappingu pro MU zadávané 
ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodl o výběru Poskytovatele ke splnění této veřejné zakázky. Veřejná zakázka 
je souborem závazků Poskytovatele k provedení dodávek a služeb dle této Smlouvy. 

I. 2) Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu na zajištění videomappingu 
(dále jen „Smlouva'?. 

I. 3) Účelem této Smlouvy je zajištění promítání videomappingové projekce v rámci projektu s názvem Tři 
osudové roky zobrazující události roku 1968. 

li. Předmět Smlouvy a podmínky plnění

li. 1) Předmětem této Smlouvy je zajištění komplexních služeb (technicko-organizační povahy) nezbytných 
pro uskutečnění veřejné videomappingové projekce filmu Objednatele, která se bude konat od 20. 8. 
2018 na budově rektorátu Objednatele dle bližší specifikace uvedené v této Smlouvě a v příloze této 
Smlouvy. 

li. 2) Objednatel stvrzuje, že předá Poskytovateli film určený k projekci o délce max. 12 min dále také jako 
„autorské dílo", k němuž bude nositelem veškerých práv k užití a garantuje, že užitím autorského díla v 
rozsahu této Smlouvy nebudou dotčena žádná práva třetích osob. 

li. 3) Objednatel uděluje Poskytovateli oprávnění k užití filmu (autorského díla) ke splnění účelu této Smlouvy. 
Oprávnění k užití autorského díla jsou poskytována na celou doby trvání realizace videomappingu 
v souladu s touto Smlouvou. 

li. 4) Poskytovatel není oprávněn umožnit použití autorského díla třetí osobě. 

li. 5) Poskytovatel je obeznámen s tím, že film může užívat pouze k účelům stanoveným v této Smlouvě. 

li. 6) Poskytovatel bere na vědomí, že jakékoli zasahování a upravování filmu bez souhlasu Objednatele je 
nepřípustné. 

li. 7) Poskytovatel se zavazuje, že pro Objednatele na své náklady a na své nebezpečí zajistí technické 
zabezpečení projekce způsobem a v rozsahu stanoveným v této Smlouvě. 

li. 8) Objednatel se zavazuje za poskytnutí technického zabezpečení projekce uhradit sjednanou cenu ve výši 
a způsobem stanoveným v této Smlouvě. 

li. 9) Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost k realizaci předmětu Smlouvy. 

li. 1 O) Poskytovatel se zavazuje vyjednat zábor pozemku určeného k umístění technického vybavení, k čemuž 
mu Objednatel poskytne součinnost. 

li. 11) Elektrickou energii si zajistí Poskytovatel na své náklady. 

li. 12) Objednatel zajistí ostrahu techniky určené k projekci na místě plnění na vlastní náklady po celou dobu 
realizace předmětu Smlouvy 24 hodin denně. 

Smlouva na zajištěni videomappingu 
Strana 2 (celkem 6) 



Ill. Místo a termíny plnění 

Ill. 1) Projekce se uskuteční v prostorech sídla Objednatele - na budově rektorátu Masarykovy univerzity: 
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno (strana budovy směrem k Moravskému náměstí). Konkrétní strana 
budovy je definována v příloze této Smlouvy. 

Ill. 2) Poskytovatel zajistí projekci každý den po dobu 4 po sobě jdoucích kalendářních dnů počínaje dnem 
20. 8. 2018.

Ill. 3) Projekce budou probíhat vždy v následujících hodinách: 22.00 hod do 1.30 hod. Po tuto dobu bude 
přehráván film opakovaně bez přestávek. V případě pozdějšího zahájení projekce se prodlužuje doba 
promítání o dobu, o kterou byla projekce zahájena později. 

Il l. 4) Projekce bude probíhat za každého počasí, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. 

IV. Cena a platební podmínky

IV. 1) Celková sjednaná cena za plnění Poskytovatele dle této Smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná a 
činí: 

599.000,- Kč 

bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH'?. 

IV. 2) Poskytovatel je oprávněn k výše uvedené ceně připočíst DPH ve výši stanovené dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH'?, a to k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění (dále jen „DUZP'?. 

IV. 3) Poskytovatel prohlašuje, že sjednaná cena obsahuje jeho veškeré nutné náklady nezbytné pro řádné a 
včasné splnění předmětu Smlouvy včetně všech nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a 
vlivů, o nichž lze během plnění Smlouvy uvažovat. 

IV. 4) Cena plnění zahrnuje zejména odbavení videomappingu, montáž a demontáž projekčních věží (pokud 
nebude použito jiné řešení), instalace projektorů, ozvučení, kabeláž, zajištění a spotřebu el. energie, 
zábor pozemku určeného k umístění techniky, odbavovací SW a HW, techniky, cestovné, atd„ Zajištění 
ostrahy tech. vybavení není součástí ceny. 

IV. 5) Úhrada ceny 

IV. 5) a) Cena bude uhrazena po celkovém splnění předmětu Smlouvy na základě řádně vystaveného
daňového dokladu (dále jen „Faktura). 

IV. 5) b) Splatnost Faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

Smlouva na zajištění videomappingu 
Strana 3 (celkem 6) 



IV. 5) c) Sjednaná cena bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet

Poskytovatele uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Poskytovatel na Faktuře bankovní účet odlišný, 

má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek 

Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu 

Objednatele ve prospěch bankovního účtu Poskytovatele. 

IV. 6) Náležitosti Faktury 

IV. 6) a) Faktura bude splňovat veškeré zákonné a Smluvené náležitosti, zejména

1. náležitosti daňového dokladu dle§ 26 a násl. ZDPH,

2. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů,

3. uvedení informace o lhůtě splatnosti a

4. uvedení údajů bankovního spojení Poskytovatele.

IV. 6) b) Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Poskytovateli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat

požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní 

lhůta splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě není Objednatel 

v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní. 

IV. 6) c) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný

správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Poskytovatele nebo Objednatele, odpovídá 

Poskytovatel Objednateli za veškeré následky z tohoto plynoucí. 

IV. 7) V případě, že 

IV. 7) a) úhrada ceny Díla má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený

poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu§ 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo že 

IV. 7) b) číslo bankovního účtu Zhotovitele uvedené ve Smlouvě či na Faktuře nebude uveřejněno způsobem

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu§ 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, 

je Objednatel oprávněn uhradit Zhotoviteli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, jež 

odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. 

Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto ustanovení 

obdobně. 

V. Smluvní pokuty a náhrada škody

V. 1) V případě nesplnění povinnosti realizovat videomapping dle termínů uvedených v čl. Ill. 2) této Smlouvy 

zaplatí Poskytovatel Objednateli na jeho výzvu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč. 

V. 2) V případě prodlení Objednatele s uhrazením řádně vyfakturované ceny plnění zaplatí Objednatel 

Poskytovateli na jeho výzvu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý 

den prodlení. 

V. 3) Případný nárok na náhradu škody je Objednatel oprávněn požadovat pouze ve výši přesahující smluvní 

pokutu stanovenou v čl. V .1) této Smlouvy. 

Smlouva na zajištěni videomappingu 
Strana 4 (celkem 6) 



VI. Závěrečná ujednání 

VI. 1) Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy 

VI. 1) a) Smlouva může být uzavřena výhradně písemně a lze ji změnit nebo doplnit pouze písemnými 
průběžně číslovanými dodatky. Smlouvaje uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních 
stran. 

VI. 1) b) Poskytovatel se zavazuje strpět uveřejněn í kopie SmlouVf ve znění, v jakém byla uzavřena, a to 
včetně případných dodatků . 

VI. 1) c) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněn í . 

VI. 2) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně 
nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření 
Smlouvy. 

VI. 3) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení Smlouvy, která zůstávaj í platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 
nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným , které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

VI. 4) Poskytovatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti "ZB Smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele; § 1879 OZ se nepoužije. Objednatel je oprávněn 
převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třet í osobu. 

VI. 5) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 
nimi možné, bude vk řešena u věcně příslušného soudu; m ístně příslušným je soud, v jehož obwdu 
má sídlo Objednatel. 

VI. 6) Smlouva je vyhotovena ve 4 originálech. Každá Smluvní strana obdrží po 2 z nich. 

VI. 7) Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojuj í své podpisy. 

/ll·~· ?,AJ(? 
V Brně dne ..... ~ ..... .... ....... . 

Smlouva na zajšlěnl videomappingu 

V Olomouci dne ... 1,Q.~.8- .-: . .ť: .. ~ Acl 

Jan Neubauer, 

jednatel, 

za Poskytovatele 

Strana 5 (celkem 6) 




